嵩县大章镇人民政府2026年2至3月政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《河南省财政厅关于开展政府采购意向公开工作的通知》（豫财购【2020】8号）等有关规定，现将嵩县大章镇人民政府 2026年2（至）3月采购意向公开如下：

	序号
	采购单位名称
	采购项目名称
	采购需求概况
	预算

金额

（万元）
	预计采购时间
	备注

	1
	嵩县大章镇人民政府
	嵩县大章镇三人场寒石窑路硬化、寒石窑桥新建项目

	本项目硬化道路1.8km，路面宽 4.5m，路面厚 20cm，路面结构采用水泥混凝土 路面；新建桥梁一座,桥梁全长25.02m,桥梁全宽 6.5m，净宽 5.5m，单悬臂标牌 2 套。

	211.3
	2026年2月